

## **Suomi – valtiovelan ja yli varojen elämisen luvattu maa**

**Petri Pulkkanen 144 Liike nyt Uusimaa**

### **Julkaistu Uusi Suomi Puheenvuoro 20.3.2023**

Kokoomuksen, Keskustan, Perussuomalaisten ja SDP:n hallitusvastuussa Suomen valtionvelka on kasvanut n. 60 milj. eurosta yli 144 milj. euroon samalla kun Suomen talous ei ole kasvanut 15 vuoteen. SDP:tä lukuun ottamatta nämä puolueet esittävät vaalipuheinaan, että ne haluavat pysäyttää valtion velkaantumisen, vaikka ne ovat menneet aina sieltä mistä aita on matalin viimeisen 15 v aikana lähes kolminkertaistaen valtionvelan.

Suomen tilanne rinnastuu ajatuksellisesti samaan kuin yksityishenkilö rahoittaisi alati kasvavat elantomenonsa kulutusluotoilla tilanteessa, jossa yksityishenkilön tulot eivät riitä näiden kulutusluottojen takaisinmaksuun ja pyrkien vielä samanaikaisesti lisäämään menojaan. Tällainen ylivoimien eläminen ei ole mitään hyvinvointia, vaan pikemminkin pahoinvointia, jota osoittavat mm. ns. kannustinloukut, alati kiristynvä ankara verotus, työajan lyhentämisvaatimukset jne.

Suomessa tulisi vihdoin ymmärtää, että Suomi on Euroopan periferiassa Itämeren kulkuyhteyden rajoittama "saarivaltio", jonka vienti ja tuonti tapahtuu 80–90 % meritse Itämeren kautta ja että Suomi on siten logistisesti huomattavasti heikommassa asemassa, kun Benelux-maat, Ranska ja Saksa, jotka sijaitsevat Manner-Euroopassa Atlantin rannoilla muodostaen suuria eurooppalaisia markkina-alueita.

Suomi on vain 5,5 milj. ihmisen kansantalous, kun taas Manner-Euroopan maissa asuu kymmeniä miljoonia ihmisiä suurine markkina-alueineen. Suomella ei ole myöskään arvokkaita luonnonrikkauksia lukuun ottamatta metsiä, jotka parantaisivat olennaisesti Suomen taloudellista tilaa tai antaisivat Suomella kilpailullisesti paremman aseman Manner-Euroopan maihin verrattuna. Metsätkin aiotaan yli suojella Suomessa ja kun eukalyptuspuu kasvaa korjauskelpoiseksi noin 10 vuodessa, Suomen metsävarallisuuskin on uhattuna.

Suomesta on teollisuus paennut Aasiaan koko 2000-luvun ajan, joten Suomessa ei ole enää voimakasta vientiä, joka vetäisi Suomen talouden kasvun tielle keväisen lakkoallon jälkeen.

**Suomen 15 v jatkuneessa heikossa ja velkarahoitteisessa taloustilanteessa, Suomi ei voi enää sitoutua EU:n komission vaatimukseen verokilpailun kieltämisestä, eikä OECD:n v. 2021 julkaisemiin minimiverotuksen mallisääntöihin**, joita voivat käytännössä noudattaa vain valtiot, joissa asuu kymmeniä miljoonia ihmisiä suurine markkina-alueineen.

Verokannustimet ovat käytännössä ainoa tehokas keino, jota pienet periferiassa sijaitsevat EU:n jäsenvaltiot voivat käyttää houkutelukseen suurinvestointeja työllisyyden parantamiseksi ja talouskasvun edistämiseksi. Pehmeillä keinoilla ja kaunopuheilla Suomi ei ole saanut olennaisesti lisättyä suurinvestointeja Aasiaan siirtyneen teollisuuden tilalle koko 2000-luvun aikana.

Edellä mainittu kehityskulku faktoineen **muodostaa Suomen Eduskunnalle perusteet säätää laki Suomeen muodostettavista ns. erityistalousalueista**, joille tavoitellaan 100 MEUR suurinvestointeja esim. **vihreän teknologian cleantech -alalle**, jossa Suomessa toimivat yritykset ovat johtavia maailmalla. Suurininvestointi saisi 10 v määräajaksi vapautuksen sekä yhteisöverosta että osinkojen lähdeverosta.

Kaikki toimialat, kuten myös elintarvike-, puujalostus- tai kemianteollisuus, voisivat olla suurinvestoinnin kohteena edellyttäen, että uusi tuotanto- tai valmistuslaitos **käyttää korkealuokkaista teknologiaa ja työmenetelmiä hiilijalanjäljen pienentämiseksi ja energian säästämiseksi**.

EU-maa Irlannissa, joka on lähes Suomen kokoinen noin 5 milj. ihmisen kansantalous, on ulkomaisiin investointeihin liittyvä työllisyys kasvanut voimakkaasti ja yhtäjaksoisesti yli 10 vuotta. **Irlanti sai ulkomaisia investointeja 1 208 miljardia euroa v. 2021** Irlannin tilastokeskuksen (The Central Statistics Office) mukaan. **Suomi sai ulkomaisia investointeja vain 76 miljardia euroa v. 2021** Tilastokeskuksen mukaan.

Viimeisen 20 vuoden aikana esim. Sitran, Keskuskauppakamarin ulkomaalaisille sijoittajille suunnatuissa kyselytutkimuksissa ennen Ukrainan sotaa ulkomaalaiset olivat pääasiassa esittäneet Suomen vahvuuksiksi sijoituskohteena suomalaisen yhteiskunnan yleisen toimivuuden ja vakauden, korkean koulutustason ja teknologiseen osaamiseen sekä suomalaisten rehellisyyden.

- miksi Irlanti saa ulkomaalaisia suurinvestointeja yli 15-kertaisen määrän Suomeen verrattuna?
- pystyikö Suomi tehokkaasti kilpailemaan Irlannin kanssa suurinvestoinneista tarjoamalla suomalaisen yhteiskunnan vakautta ja koulutustasoa Irlannissa käytännössä olevaa 0 % yritysverokantaa vastaan?

Ks. lisää miten Suomeen saadaan talouskasvua, lisää työpaikkoja ja hyvinvointia.

**[www.petripulkkanen.fi](http://www.petripulkkanen.fi)**

Jos haluat Suomeen talouskasvua, lisää työpaikkoja ja hyvinvointia, **ÄÄNESTÄ Uudellamaalla PETRI PULKKANEN 144 Liike Nyt**